
T E K S T  U J E D N O L I C O N Y   

ZARZĄDZENIE NR 31 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zadań i zakresu kompetencji wykonywanych 

przez I i II Wicewojewodę Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Do zakresu zadań I Wicewojewody Warmińsko-Mazurskiego należą sprawy 

realizowane przez: 

1) komórki organizacyjne Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie: 

a) Wydział do spraw Zarządzania Delegaturą Urzędu w Elblągu,  

b) Wydział Polityki Społecznej, 

c) Wydział Infrastruktury i Nieruchomości, w zakresie: 

- rolnictwa, 

- środowiska, 

- nieruchomości, 

- gospodarki przestrzennej, 

- Programu Interreg; 

2) kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich: 

a) Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej, 

b) Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 

2. I Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski zapewnia właściwą realizację zadań 

podmiotów, o których mowa w § 1.  

§ 3. Do zakresu zadań II Wicewojewody Warmińsko-Mazurskiego nalezą sprawy 

realizowane przez: 

1) komórki organizacyjne Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie: 

a) Wydział Zdrowia, 

b) Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców, 

c) uchylona1; 

2) kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich: 

 
1 Zmienione Zarządzeniem nr 395 z dnia 15 grudnia 2025 r. 



 2 

a) Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa, 

b) Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego, 

c) Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych. 

§ 4. II Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski zapewnia właściwą realizację zadań 

podmiotów, o których mowa w § 3.  

§ 5. II w przypadku jednoczesnego nie pełnienia obowiązków służbowych przez 

Wojewodę i I Wicewojewodę zakres zastępstwa II Wicewojewody rozciąga się na wszystkie 

zadania i kompetencje Wojewody. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się I i II Wicewojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 186 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

21 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zadań i zakresu kompetencji wykonywanych przez 

I i II Wicewojewodę Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA 

Warmińsko-Mazurski 

Radosław Król 


